科研开发及业务发展的资金需求，公司的控股子公司成电医星以自有资金向延华医疗研究院提供 2,000万元的财务资助。

具体内容详见2019年10月26日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

3、2019年12月31日，公司披露《关于收购北京泰和康医疗生物技术有限公司部分股权的进展公告》，公司管理层在董

事会的授权范围内与交易对手签订《股权转让协议》、《利润补偿协议》、《补充协议》等相关协议，公司以总价1.845亿

元收购泰和康45%的股权。其中，根据约定，公司将集团(及子公司)名下位于上海市闵行区新骏环路588号合计八套不动产转

让给交易对手，作为第一期部分股权转让款。

鉴于八套不动产之产权人分别为公司的八家全资子公司：上海歌进电子科技有限公司、上海硕谷电子科技有限公司、上

海朗延电子科技有限公司、上海延实电子科技有限公司、上海函宁节能技术服务有限公司、上海投程节能技术服务有限公司、

上海延智电子科技有限公司、上海韬业电子科技有限公司。为此，公司与交易对手协商一致，签订补充协议，同意公司直接

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

向交易对手转让八家子公司100%股权，用以支付第一期部分股权转让款。

截止公告披露日，八家全资子公司已完成工商变更登记手续。

以上具体内容详见2019年12月31日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

4、截止至2019年12月31日，公司账面对原5%以上股东上海延华高科技术有限公司（以下称“延华高科”）的其他应收款

余额为5,750万元。经核查，上述款项为延华高科以其他债务人名义向公司控股子公司上海普陀延华小额贷款股份有限公司

（以下简称“延华小贷”）的资金拆借。截至报告期末，延华高科尚未偿还上述款项。

报告期内，公司董事会督促延华小贷积极向延华高科追讨债务，先后采取股份注销、回购等措施，但因受地方金融监管

规则限制最终未能实施。后续公司一方面继续促成延华高科持有的延华小贷的股权以最优价格进行转让，所得款项用以清偿

其欠付的债务。另一方面，公司也将以合适的价格陆续减持对延华小贷的股权。鉴于延华高科目前处于破产清算程序，影响

到延华小贷的经营。公司正与延华高科的其他债权人积极沟通，共同促成破产和解，使得延华小贷正常经营得以恢复，小贷

公司经营权价值得到提升，适格的第三方能够顺利受让延华小贷股权。

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,184,930 0.31%   -1,288,545 -1,288,545 896,385 0.13%

3、其他内资持股 2,184,930 0.31%   -1,288,545 -1,288,545 896,385 0.13%

   境内自然人持股 2,184,930 0.31%   -1,288,545 -1,288,545 896,385 0.13%

二、无限售条件股份 709,968,071 99.69%   1,288,545 1,288,545 711,256,616 99.87%

1、人民币普通股 709,968,071 99.69%   1,288,545 1,288,545 711,256,616 99.87%

三、股份总数 712,153,001 100.00%   0 0 712,153,001 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年5月10日，公司离任高管人员顾燕芳女士、翁志勇先生、伍朝晖先生、岳崚先生、金震先生、罗贵华先生、

王菁女士共计持有本公司的1,228,725股股票解除锁定，转为无限售流通股。

（2）2019年5月13日，公司离任高管人员李慧云女士、叶晓磊女士共计持有本公司的201,720股股票解除锁定，转为无

限售流通股。

（3）2019年5月21日、5月22日，公司高管人员潘晖先生买入本公司360,000股股票，其中270,000股因高管身份被锁定，

转为有限售条件股。

（4）2019年6月6日，公司离任高管人员盛想福先生持有本公司的128,100股股票解除锁定，转为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

2、限售股份变动情况